

Desember 2021

Julehilsen fra India

“Greet you all in the name of the Lord Jesus Christ. We wish you Merry Christmas and happy New Year. We hope that you all are keeping fine and healthy also preparing for Christmas. I hope that this Christmas will be wonderful for all of you this year.

We are keeping fine, and I am very happy and very thankful for especially our children’s those getting our help in their study. They are very thankful to you. We keep in touch with the children and their life through phone because of Covid. Hope we can start to visit them soon. We will inform you when we start visiting.

All our kids are keeping fine and happy. Yet we cannot say who is good at studies because we don’t have reports for schools these time because of covid. All will pass.

There are many changes in India by the climate and raining. Many needy people seek for help nowadays to us. Hope we can do more things in these days and the future. I am glad that we could do something for the people. We distribute Covid kits. People are very happy and very thankful to us to receive help from us also, they are very happy, and thankful to us we are so happy to do such a wonderful thing. We encourage and appreciate every one of our sponsors, for this wonderful help and project. Hope we can do this more. If we provide food kit at least once on two months it will be great.

I wish you all the best. Love regards and greetings to you all. We will pray for your great work. Thank you. Love you all, from us in India; Santhosham”.

På grunn av covid situasjonen har hjelpen dette året vært ekstra viktig. Vi har også gitt litt ekstra til familiene, og samler inn penger slik at alle barna får en julegave (klær eller litt ekstra) nå i desember. Covid restriksjoner har i enkelte tilfeller satt en stopper for besøk i hjemmene, men de har jevnlig kontakt med barna på telefon eller besøk hvis det er mulig. Vi opplever å ha en god oversikt over barnas hjemmesituasjon. David er ofte på WhatsApp (gratis sosial media) og informere om smått og stort. Også Santhosham sender informasjon på Messenger ved behov. I tillegg brukes mail for brev og større saker.

India er ifølge en gammel nasjon preget av tradisjoner. Selv om byene har begynt å utvikle seg i retning av å akseptere vestlige verdier som likestilling og kvinneverdigheter, og har et større fokus på utdanning og utvikling, henger store deler av landet langt etter. Den største andelen av Indias befolkning bor på landsbygdene og har liten eller ingen tilgang til byenes mer moderne holdninger.



Store kontraster er gjeldende over hele landet der rike og fattige lever side om side. India har de siste årene kommet langt i forhold internasjonale samarbeider og har hatt en økonomisk vekst, men de har fortsatt en lang vei å gå.

Uønskede jentebarn, fattigdom, barnearbeid, enkebrenning og vold fortsetter, og India har en stor jobb å gjøre i forhold til dette. Det er et land i utvikling med mange sosiale problemer og store utfordringer.

Det er spesielt tøffe tider i India nå. Barn og familier lider. Det er mange med covid og i tillegg også regntid og flom. Det skaper store problemer for mange. Også noen av «våre» barn og deres familier er berørt. De har måtte flytte til familie eller kjente i mindre belastede strøk. Det er satt opp midlertidige leirer hvor de kan bo, men det sier seg selv at der er hygiene og smittevern umulig å ivareta. Vaksinen skal være gratis, men som i så mange andre fattige land er mange skeptiske til vaksine, og ofte må de også betale. Mange har ikke økonomi til å betale. Skolene har åpnet igjen, og alle «våre barn» er trygge. Men smitten øker igjen også der.

Vi har i høst sendt ekstra penger da moren til to av jentene vi støtter fikk covid og måtte legges inn på sykehuset. Moren døde dessverre. Den minste jenta bor nå hos ei tante og eldste på 17 år, bor hos faren. Faren ønsker ikke å ha datteren boende der, men det er ingen annen utvei. Når hun bli 18 år kan hun flytte på internatskole. Vi er takknemlige for at Santhosham har hatt god dialog og hjulpet dem i denne tøffe tiden.

Barna

Til sammen 20 barn/ungdommer har fått støtte i hjemmene sine i 2021, 18 jenter og 2 gutter i alderen 7 til 22 år. Fem av disse er nye jenter som vi startet å støtte i år. Den månedlige støtten går til skoleutstyr, klær, mat og andre nødvendigheter. Blant barna som får denne type støtte, har vi totalt 4

søskenpar. Et eksempel er søstrene Nanthana (13 år) og Nivya (17 år) som begge har fått hjelp i mange år.



Nivya er nå ferdig med grunnutdanningen sin, og har søkt om støtte til å ta høyere utdanning gjennom Indiaforeningen. Vi er glade for å kunne bidra til å gi henne denne muligheten som vil bety mye for hennes fremtid.

Studentene

Vi har igjennom dette året støttet 8 studenter med å ta høyere utdanning. I tillegg er vi i gang med å ta inn 4 studenter til. Støtten de får er til skoleutgifter, skolebøker, kost og losji for 3-4 år.

Gjennom pandemien har det stort sett vært hjemmeskole, men nå i november kunne de møte opp på skole og gjenoppta vanlig undervisning. Studentene er veldig takknemlig for all støtte.



Vismaya er 22 år og tar 2. året på Bachelor accounting & management.

En stor takk til **Sparebank 1 SR-Bank Forretningspartner**. De ønsker å donere en sum til forskjellige veldedigheter som deres ansatte var engasjerte i. Indiaforeningen er en av disse. Pengene går direkte til støtte for høyere utdanning for en student.

Covid pakker

I september sendte Indiaforeningen covid hjelp til ytterligere 50 familier. Dette er 3. gangen vi sender covid-pakker siden mai. Familien Sunny har igjen handlet inn varer og fordelt til ca 150 familier totalt. Denne gangen ble 7 pakker levert på trappen utenfor huset til familier som var covid positive, og takknemligheten er stor.

Riya er 19 år og tar 1. året i studiet for å bli sykepleier.



Santhosham sier; *«you should have seen their eyes when they receive the food, only then you can understand how much it means to them, and what a great help we are giving»*. De er altså veldig takknemlige for covid-pakkene, og vi er heldige som har mulighet til å hjelpe dem som trenger det mest. David sier; *«Thank you for giving us this opportunity to help the poor»*.

Hvorfor er det så viktig å støtte unge kvinner til å få seg en utdanning? En av grunnene er at fremdeles er mange indiske kvinner økonomisk avhengige av mannen sin, og hvis hun ikke har utdanning risikerer hun å bli fanget i ekteskapet. Det er mange voldelige ekteskap, og mange kvinner har ikke mulighet til å bryte ut av disse da de ikke har noe sted å gå og ingen inntekt til underhold av seg selv og sine barn. *«Jeg hadde med meg land som medgift inn i ekteskapet, men mannen min solgte dette. Jeg har nå ingen ting»*, forteller en av mødrene til jentene vi støtte med utdanning. De som har utdanning har større mulighet til å sikre sin egen fremtid og gir ektemenn mindre makt over dem. Det kan motivere jentene til å ta kontroll over sin egen fremtid og jobbe hardt for å få en god utdanning og en god jobb.





Covid-pakker klar for utkjøring.

FN-dagen

I forbindelse med FN-dagen har også i år Indiaforeningen mottatt pengestøtte fra flere barnehager i Rogaland.

Boganes barnehage hadde aktivitetsdag for barna. Barna fikk gjøre ulike aktiviteter og foreldrene fikk gi et valgfritt beløp pr. gang barnet utførte oppgaven. I etterkant av aktivitetsdagen fikk foreldrene en oversikt over hva barnet hadde gjort på aktivitetsdagen for å «tjene» penger for å hjelpe barn i India.

Aktiviteter:

- Hopp så mange ganger du klarer etter hverandre
- Hink så mange ganger du klarer etter hverandre
- Kast ball oppi bøtte
- Løp rundt barnehagen (hele barnehagen)
- Gå opp og ned trappa i amfiet
- Evt. annen aktivitet

I år ble det vipset et betydelig beløp til Indiaforeningen, som ikke ble merket med avsender eller hvilke(n) barnehage(r) det kom fra. Vi kan derfor ikke sende takkebrev. Dersom det er en barnehage

eller flere, som ikke har mottatt en direkte takkemail fra oss, er det fint om du/dere gir en tilbakemelding på e-mail: post@indiaforeningen.no

Indiaforeningen ønsker å takke Boganes barnehage og alle barnehagene for fantastiske bidrag – uten alle i barnehagene ville det ikke vært mulig å hjelpe så mange jenter.

Styrets arbeid

På vårt forrige styremøte feiret vi med kake at vi endelig kunne treffes fysisk etter mange digitale møter. Det arbeides jevnt og trutt, og alle i styret gjør en formidabel innsats. Det neste halve året vil blant annet bli brukt til å oppdatere våre kommunikasjonsrutiner med India, revidere de faste rapportene vi bruker, samt å se på hva infoskrivene skal inneholde fremover. Vi setter pris på alle innspill, spørsmål og kommentarer dersom dere savner noe.



F.v. Tove Erna, Bjørg, Helene, Kirsten, Per Morten og Tone

Julegaver - juleklær

Indiaforeningen har i flere år gjennomført en juleaksjon for innsamling av ekstra midler til barna før jul. Også i år samler vi inn penger og vil sende til India før jul for å

hjelpe barn med det de måtte ha behov for; juleklær, mat, toalettartikler e.l.

Ønsker du å bidra kan du enten vipse til #23624 – Indiaforeningen, eller overføre til konto 0539.33.85865. Kostnad per barn er 150 kr.



Din hjelp har gitt barn og ungdommer en bedre hverdag, og et håp om bedre muligheter for fremtiden.

Vi ønsker dere alle en riktig god jul og et fredfullt nytt år!

Hilsen Indiaforeningen; Tove Erna, Kirsten, Bjørg, Per Morten, Helene og Tone.



Fra utdelingen etter juleaksjonen i fjor

Barna, studentene og de ansatte i India; Santhosham, Sunny og David, og vi i styret i Indiaforeningen, vil takke for all støtte dette året.